



FERREIRA COSTA & CIA. LTDA.
CNPJ:10.230.480/0004-83 Inscr. Estadual:001060384
RUA CONEGO BARATA TAMARINEIRA RECIFE PE 52051-020
Fone: (81) 3267-1080 Fax: (81) 3267-1081

12/02/2021
11:49:35
1 / 1

Nº Cotação: 61077012 Data Cotação: 12/02/2021 Vendedor: 198 - VENDA DIRETA - TELEVENDAS

Solicitante: 10.894.988/0007-29 - SOC PERNAMBUCANA DE COMBA

Endereço: AVENIDA JOSE MARQUES CARUARU - PE - Telefone: 0/0

Observação: ATT ARIANE

Prezado(s) Senhor(es)

Atendendo a solicitação do cliente em referência, estamos fornecendo a cotação de preços para os produtos abaixo relacionados:

	Código	Descrição Fornecedor	Unidade	Quantidade	Valor Unit.	Sub-Total
	35669600	CAP ESGO. 100MM KRONA	UN	32,00	6,30	201,60
	12253240	MECANISMO P/CX.ACOP.KIT SUPERIOR9563 CENSI	CJ	10,00	126,00	1.260,00
	16534230	CAP SOLD 40MM TIGRE HIDRAULICA	UN	25,00	4,50	112,50
	16534580	CAP SOLD 75MM TIGRE HIDRAULICA	UN	9,00	23,00	207,00
	16541950	TE SOLD.90 25MM TIGRE HIDRAULICA	UN	10,00	1,20	12,00
	16542090	TE SOLD.90 32MM TIGRE HIDRAULICA	UN	10,00	3,80	38,00
	16539700	LUVA SOLD 25MM TIGRE HIDRAULICA	UN	10,00	0,80	8,00
	16539890	LUVA SOLD 32MM TIGRE HIDRAULICA	UN	10,00	1,90	19,00



FERREIRA COSTA & CIA. LTDA.
CNPJ:10.230.480/0004-83 Inscr. Estadual:001060384
RUA CONEGO BARATA TAMARINEIRA RECIFE PE 52051-020
Fone: (81) 3267-1080 Fax: (81) 3267-1081

12/02/2021
11:49:35
2 / 2

Nº Cotação: 61077012 Data Cotação: 12/02/2021 Vendedor: 198 - VENDA DIRETA - TELEVENDAS

Solicitante: 10.894.988/0007-29 - SOC PERNAMBUCANA DE COMBA

Endereço: AVENIDA JOSE MARQUES CARUARU - PE - Telefone: 0/0

Observação: ATT ARIANE

Prezado(s) Senhor(es)

Atendendo a solicitação do cliente em referência, estamos fornecendo a cotação de preços para os produtos abaixo relacionados:

	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unit.	Sub-Total
		Fornecedor				
	16540040	LUVA SOLD 50MM TIGRE HIDRAULICA	UN	5,00	4,40	22,00
	16566000	NIPLE ROSCA BR 3/4" TIGRE HIDRAULICA	UN	20,00	2,50	50,00
	16566190	NIPLE ROSCA BR 1 TIGRE HIDRAULICA	UN	20,00	6,50	130,00
	40328700	TORNEIRA JARD.C/BICO/REDUC.78440/504 TRAMONTINA AGRICOL	UN	10,00	4,90	49,00
	35670870	CURVA SOLD 90 25MM KRONA	UN	12,00	2,81	33,72
	38912320	UNIAO SOLD 50MM KRONA	UN	4,00	24,00	96,00
	38887030	SILICONE ACETICO TR 280GR QUARTZOLIT IMP	BS	3,00	25,50	76,50
	16553450	FITA VEDAROSCA BR 18MMX10M 54501854 TIGRE HIDRAULICA	UN	4,00	4,10	16,40



FERREIRA COSTA & CIA. LTDA.
CNPJ:10.230.480/0004-83 Inscr. Estadual:001060384
RUA CONEGO BARATA TAMARINEIRA RECIFE PE 52051-020
Fone: (81) 3267-1080 Fax: (81) 3267-1081

12/02/2021
11:49:37
3 / 3

Nº Cotação: 61077012 Data Cotação: 12/02/2021 Vendedor: 198 - VENDA DIRETA - TELEVENDAS

Solicitante: 10.894.988/0007-29 - SOC PERNAMBUCANA DE COMBA
Endereço: AVENIDA JOSE MARQUES CARUARU - PE - Telefone: 0/0
Observação: ATT ARIANE

Prezado(s) Senhor(es)

Atendendo a solicitação do cliente em referência, estamos fornecendo a cotação de preços para os produtos abaixo relacionados:

	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unit.	Sub-Total
		Fornecedor				
	16566860	PLUG ROSCA BR 1/2 TIGRE HIDRAULICA	UN	10,00	0,90	9,00
	16567080	PLUG ROSCA BR 3/4 TIGRE HIDRAULICA	UN	10,00	1,40	14,00

Total: 2.354,72

Validade de 3 dias - Sujeito a disponibilidade de nosso estoque. Condição de pagamento: A vista, FOB em RECIFE - PE.

Estes preços são específicos para as quantidades informadas nesta cotação, qualquer alteração nestas quantidades poderão ter os preços alterados.